
ZARZĄDZENIE NR 174/22 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022. 559 z późn.zm. )art. 257,258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021.305 z późn.zm  ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (t.j. Dz.U. z 2022.583) 

Burmistrz Miasta Zarządza: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2022 rok dochodach  Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2022 rok wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 9 do uchwały nr XXXII/327/21 z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2022 rok Załącznik nr 9 "Plan  dochodów i wydatków na 2022r. 
związanych z wydatkowaniem środków z Funduszu Pomocy”   otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 
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Dział Rozdział
Zmniejszen

ie
Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 16,13

0,00 0,00

75421 0,00 16,13

0,00 0,00

0,00 16,13

852 0,00 15 360,00

0,00 0,00

85219 0,00 15 360,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 83 933,00 99 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
- srodki z F.Pomocy za nadanie numeru pesel dla
obywateli Ukrainy

0,00 0,00

3 659,76 3 675,89

Pomoc społeczna 1 484 079,29 1 499 439,29

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

bieżące

4 209,76 4 225,89

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Zarządzanie kryzysowe 3 659,76 3 675,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 174/22

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 31 sierpnia 2022 r.
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0,00 15 360,00

0,00 15 376,13

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 15 376,13

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 224 461,81 4 224 461,81

Ogółem: 45 066 797,57 45 082 173,70

majątkowe

majątkowe 9 428 226,82 9 428 226,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 839 244,82 3 839 244,82

bieżące 35 638 570,75 35 653 946,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

385 216,99 385 216,99

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 933,00 99 293,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 992 736,00 5 737 906,00 5 460 306,00 4 172 442,00 1 287 864,00 0,00 277 600,00 0,00 0,00 0,00 254 830,00 254 830,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 992 736,00 5 737 906,00 5 460 306,00 4 172 442,00 1 287 864,00 0,00 277 600,00 0,00 0,00 0,00 254 830,00 254 830,00 0,00

4 557 247,79 4 557 247,79 4 550 247,79 3 554 000,00 996 247,79 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 507 247,79 4 507 247,79 4 500 247,79 3 554 000,00 946 247,79 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 3 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 3 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 709,76 328 709,76 314 209,76 24 450,51 289 759,25 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,13 16,13 16,13 16,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 725,89 328 725,89 314 225,89 24 466,64 289 759,25 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

143 659,76 143 659,76 143 659,76 1 950,51 141 709,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,13 16,13 16,13 16,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 675,89 143 675,89 143 675,89 1 966,64 141 709,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 742 037,40 2 952 587,40 1 478 173,56 1 014 098,08 464 075,48 0,00 1 474 413,84 0,00 0,00 0,00 789 450,00 789 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 360,00 15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757 397,40 2 967 947,40 1 493 533,56 1 029 458,08 464 075,48 0,00 1 474 413,84 0,00 0,00 0,00 789 450,00 789 450,00 0,00

1 054 033,10 1 054 033,10 1 047 033,10 961 000,00 86 033,10 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 360,00 15 360,00 15 360,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 393,10 1 069 393,10 1 062 393,10 976 360,00 86 033,10 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 575 457,56 37 480 090,88 28 264 987,82 14 061 906,65 14 203 081,17 1 699 139,95 6 700 075,46 528 423,65 66 464,00 221 000,00 14 095 366,68 14 095 366,68 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 376,13 65 376,13 65 376,13 15 376,13 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 590 833,69 37 495 467,01 28 280 363,95 14 077 282,78 14 203 081,17 1 699 139,95 6 700 075,46 528 423,65 66 464,00 221 000,00 14 095 366,68 14 095 366,68 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

4 080 647,37

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Pomoc społeczna

Zarządzanie kryzysowe

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

754

75421

852

85219

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

254 830,00

254 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 080 647,37

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 174/22

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 31 sierpnia 2022 r.
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Wynagrodzenia i
pochodne

Wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań

754
Bezpieczeństwo

publiczne

75421
Zarządzanie
kryzysowe

754
Bezpieczeństwo

publiczne

75421
Zarządzanie
kryzysowe

Rozdział Dział Rozdział uwagi

OGÓŁEM:

z tego:

Wydatki

Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych,
w tym:

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Dochody

Bieżące Majątkowe

Bieżące

Dział 

Plan  dochodów i wydatków na 2022r. związanych wydatkowaniem środków z  Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 174/22

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 31 sierpnia 2022 r.
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  3 675,89 zł  0,00 zł   3 675,89 zł    1 966,64 zł   1 709,25 zł 0,00 zł 0,00 zł

środki   za nadanie nr
pesel dla obywateli
Ukrainy 1966,64;

środki  za  wykonanie
zdjęć do dowodu

osobistego dla
obywateli Ukrainy

1709,25

758
Różne rozliczenia

75814
Różne

rozliczenia
finansowe

801
Oświata i

wychowanie

801 95
Pozostała
działaność

85 140,00 zł 0,00 zł 85 140,00 zł 27 532,60 zł 57 607,40 zł 0,00 zł 0,00 zł

środki na
wynagrodzenia dla

nauczycieli oraz zakup
pomocy naukowych w
ramach  dodatkowych
zadań  związanych z

kształceniem
,wychowaniem i

opieką nad uczniami
będącymi

obywatelami Ukrainy

852
Pomoc

Społeczna 

85295
Pozostała

działalność

852
Pomoc

Społeczna 

85295
Pozostała

działalność
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308 180,00 zł 0,00 zł 308 180,00 zł 0,00 zł 1 479,00 zł 306 701,00 zł 0,00 zł

środki z Funduszu
Pomocy dla Ukrainy

:13 500,00zł -
zapewnienie posiłku

dla  dzieci i młodzieży;
36720,00 -

jednorazowe
św.pieniężne 300 zł ;

245960,00-
świadczenia 40 zł dla
osób  przyjmujących

uchodźców z Ukrainy;
12 000,00 -

świadczenie rodzinne 

396 995,89 zł   -   zł  396 995,89 zł 29 499,24 zł 60 795,65 zł 306 701,00 zł   -   zł 
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